
Anmeldung für die Sommerliga
2024

Teamname: Spielort:

Adresse:

Mannschaftskapitän:
Tel:

(wichtig!!) eMail:

Wunsch - Heimspieltag:

Spieler: 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Diese Anmeldung muss bis spätestens 30. Mai 2024 ausgefüllt an folgende
Adresse gemailt werden hbsommerliga@web.de

Das Startgeld in Höhe von 25,-- EUR muss entsprechend auch bis zum
30. Mai 2024 überwiesen sein. Konto Inh. René Windeler

IBAN : DE042415 1235 1157 0098 44

Später eingereichte Anmeldungen werden nicht berücksichtigt.

Der erste Spieltag ist in der Woche ab dem 17. Jun 2024
Der Sommerliga-Meister wird unter den besten acht Teams der Gruppenphaseam (voraussichtlich am 07.09.2024t)
ermittelt
Am (wird noch festgelegt)  wird erstmals der Pokal „Best of the Rest“ ausgespielt. 


	Meldebogen

